¥ legallais

Passe-cables plastique ronds diametre

percage 60 et 80

Caractéristiques produits

Matiere
Forme

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

431277
431284
386813
369481
386827
386834
396403
396410

https://ws-maestro.legallais.com/produit/passe-cables-plastique-ronds-diametre-percage-60-et-80/6389

Plastique
Rond

(1 piece)

Finition

Beige
Beige
Blanc
Blanc
Gris
Gris
Noir

Noir

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Diameétre (mm)

60
80
60
80
60
80
60
80

ﬁg?t found or type unknown

Informations valables au 18-07-2025

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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